Mesquita Bittencourt Neto, Secretário.  

4. ORDEM DO DIA: Deliberar sobre: (i) a realização da 1ª (primeira) emissão de debêntures 

simples, não conversíveis em ações, da espécie com garantia real, em série única, da 

Companhia, no valor total de R$ 303.000.000,00 (trezentos e três milhões de reais) 

(“Emissão” e “Debêntures”, respectivamente), as quais serão objeto de distribuição pública 

sob rito de registro automático, nos termos da Lei nº 6.385, de 7 de dezembro de 1976 (“Lei 

do Mercado de Valores Mobiliários”), da Resolução CVM nº 160, de 13 de julho de 2022

[...]

condições principais: 

(a) Número da Emissão: A Emissão constituirá a 1ª (primeira) emissão de debêntures 

da Companhia; 

(b) Número de Séries: A Emissão será realizada em série única; 

(c) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de R$ 303.000.000,00 

(trezentos e três milhões de reais), na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”); 

(d) Data de Emissão: Para todos os efeitos legais, a data de emissão das Debêntures 

será aquela prevista na Escritura de Emissão (“Data de Emissão”); 

(e) Data de Início da Rentabilidade:

[...]

(j) Prazo e Data de Vencimento: Observado o disposto na Escritura de Emissão, as 

Debêntures terão prazo de vencimento de 21 (vinte um) anos e 1 (um) mês contados da 

Data de Emissão (“Data de Vencimento”); 

(k) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 303.000 (trezentas e três mil) 

Debêntures; 

(l) Preço de Subscrição e Forma de Integralização: As Debêntures serão subscritas, a 

qualquer momento, a partir da data de início de distribuição, conforme informada no 

anúncio de início da Oferta, a ser divulgado nos termos do artigo 13 da Resolução CVM

[...]

Atualizado”), e calculado de acordo com a fórmula a ser indicada na Escritura de Emissão; 

(n) Remuneração: Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado ou saldo do Valor 

Nominal Unitário Atualizado, conforme o caso, das Debêntures, incidirão juros 

remuneratórios correspondentes a um determinado percentual ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a ser definido de acordo com o Procedimento 

de Bookbuilding, equivalente ao maior entre (i) a taxa interna de retorno do Tesouro com 

Juros Semestrais (NTN-B), com vencimento em 15 de maio de 2035, conforme as taxas 

indicativas divulgadas pela ANBIMA em sua página na internet